1. Bundesliga Damen - gesamt

nach 1. Spieltag

Platz:
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1. Bundesliga Damen - 1. Spieltag
22.09.2018 - 23.09.2018

Platz:
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Team:

Radschlager Dusseldorf 1
BC FTG Frankfurt 1

BSC Kraftwerk Berlin
Strikee’s Bremen

VFL Wolfsburg

Lucky Strikers Regensburg
BC Blau-Gelb Frankfurt
BV 77 Frankfurt

BC Royal Viernheim

Mein Bowlingshop - Roma Bowlers

Team:

Radschlager Disseldorf 1
BC FTG Frankfurt 1

BSC Kraftwerk Berlin
Strikee’s Bremen

VFL Wolfsburg

Lucky Strikers Regensburg
BC Blau-Gelb Frankfurt
BV 77 Frankfurt

BC Royal Viernheim

Mein Bowlingshop - Roma Bowlers

Leipzig - Bowlplay

Punkte:
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Pins:

7.449
7.398
7.056
6.722
6.909
6.610
6.623
6.892
6.447
6.437

Pins:

7.449
7.398
7.056
6.722
6.909
6.610
6.623
6.892
6.447
6.437

Spiele:
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Spiele:
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Schnitt:
206,92
205,50
196,00
186,72
191,92
183,61
183,97
191,44
179,08
178,81

Schnitt:
206,92
205,50
196,00
186,72
191,92
183,61
183,97
191,44
179,08
178,81



1. Bundesliga Damen - 1. Spieltag 22-09-2L2i152i‘g2_3l-3°fw2"§’é§

1 Radschlager Dusseldorf 1 (DUS1)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Poppler, Birgit 2.028/ 9 225,33 270 183 241 237 204 270 236 222 200 235
Hulsch, Tina 2,005/ 9 222,78 257 199 257 222 225 226 182 218 233 243
Schitz, Martina 1867/ 9 207,44 237 210 204 182 203 212 237 188 225 206
Meissner, Jennifer 538/ 3 179,33 199 0 0 0 0 0 0 179 160 199
Schmitt, Yvonne 1011/ 6 168,50 200 186 200 136 180 147 162 0 0 0
Team: 7.449/ 36 206,92 902 778 902 777 812 855 817 807 818 883
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: BV77 VIER FRAN BREM KRAF REGE FTG1 ROMA WOLF
Punkte Spiele: 16 Gegner Pins: 771 713 693 716 858 716 748 769 815
Punkte: 26 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2 2 2 2

2 BC FTG Frankfurt 1 (FTG1)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Schutte, Saskia 2.014/ 9 223,78 266 200 218 236 200 248 211 187 248 266
Degenhardt, Lea 1913/ 9 212,56 244 191 215 212 244 195 236 222 185 213
Kirsch, Tina 1194/ 6 199,00 245 0 0 0 180 180 195 196 198 245
Wagener, Jaqueline 1364/ 7 194,86 235 175 232 181 206 192 235 143 0 0
Wabhl, Lena 913/ 5 182,60 199 171 182 191 0 0 0 0 199 170
Team: 7.398/ 36 205,50 894 737 847 820 830 815 877 748 830 894
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: VIER FRAN KRAF REGE BREM ROMA DUS1 WOLF BV77
Punkte Spiele: 13 Gegner Pins: 828 724 820 732 717 726 807 768 708
Punkte: 22 Punkte Spiel: 0 2 1 2 2 2 0 2 2

3 BSC Kraftwerk Berlin (KRAF)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Beuthner, Laura 1830/ 9 203,33 259 185 218 214 259 211 187 176 192 188
Gabler, Tanja 1780/ 9 197,78 290 171 188 192 162 290 216 199 211 151
Hauchwitz, Kathy 1770/ 9 196,67 224 190 193 207 224 177 189 192 205 193
Matz, Sandra 1676/ 9 186,22 209 181 167 207 209 180 200 164 193 175
Team: 7.056/ 36 196,00 858 727 766 820 854 858 792 731 801 707
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: REGE ROMA FTG1 WOLF DUS1 FRAN VIER BV77 BREM
Punkte Spiele: 13 Gegner Pins: 735 756 820 801 855 726 727 770 744
Punkte: 21 Punkte Spiel: 0 2 1 2 2 2 2 2 0

4 Strikee’s Bremen (BREM)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Rieger, Juliane 1515/ 8 189,38 215 202 208 134 165 0 192 215 192 207
Becker, Martina 1702/ 9 189,11 214 190 214 168 180 181 176 197 204 192
Rozek, Jennifer 939/ 5 187,80 215 0 0 0 0 195 150 215 198 181
Zuk, Sarah 1.687/ 9 187,44 228 185 228 154 179 197 172 203 205 164
Nickel, Tanja 879/ 5 17580 192 173 183 187 192 144 0 0 0 0
Team: 6.722/ 36 186,72 833 750 833 643 716 717 690 830 799 744
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: FRAN BV77 ROMA DUS1 FTG1l VIER WOLF REGE KRAF
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 663 735 693 812 815 671 825 763 707

Punkte: 17 Punkte Spiel: 2 2 0 0 0 2 2 2 2



5 VFL Wolfsburg (WOLF)

Name Pins /Sp.
Ribguth, Janin 1912/ 9
De Rooij, Maxime 1871/ 9
Stamer, Luise 1638/ 9
Schaper, Tatjana 1488/ 9

Team: 6.909/ 36

Punkte Bonus: 7
Punkte Spiele: 6

Punkte: 13

Lucky Strikers Regensburg (REGE)

Name Pins /Sp.
Laub, Sabrina 606/ 3
Pietschner, Nicole 1.756/ 9
Gross, Ilvonne 1.662/ 9
Adler, Tamara 1599/ 9
Weingartner, Michaela 987/ 6

Team: 6.610/ 36

Punkte Bonus: 3

Punkte Spiele: 10

Punkte: 13

BC Blau-Gelb Frankfurt (FRAN)

Name Pins /Sp.
Schmidt, Petra 1471/ 7
Kdnig, Uta 1714/ 9
Wolf, Klaudia 1213/ 7
Weitzel, Cornelia 861/ 5
Pohl, Kanittha 1.364/ 8
Team: 6.623/ 36

Punkte Bonus: 4

Punkte Spiele: 8

Punkte: 12

BV 77 Frankfurt (BV77)

Name Pins /Sp.
Sawicki, Claudia 1.793/ 9
Barth, Jeannine 1.756/ 9
Bristot, Andrea 769/ 4
Filor, Alexandra 1339/ 7
Gobel - Janka, Michaela 1235/ 7
Team: 6.892/ 36

Punkte Bonus: 6
Punkte Spiele: 4

Punkte: 10

Schnitt HI
212,44 257
207,89 258
182,00 216
165,33 225
191,92 825
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
202,00 212
195,11 222
184,67 224
177,67 193
164,50 188
183,61 771
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
210,14 259
190,44 237
173,29 203
172,20 200
170,50 202
183,97 820
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
199,22 258
195,11 254
192,25 222
191,29 223
176,43 202
191,44 930
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1 2
224 183
182 175
173 190
138 172
717 720
ROMA REGE
709 708
2 2
Spiel: 1 2
0 0
211 174
174 167
191 179
159 188
735 708
KRAF WOLF
727 720
2 0
Spiel: 1 2
0 0
162 192
150 150
165 200
186 182
663 724
BREM FTG1
750 847
0 0
Spiel: 1 2
214 202
194 208
205 147
0 0
158 178
771 735
DUS1 BREM
778 833
0 0

212
211
157
147

727

VIER
707

170
224
193
164

751

BV77
728

216
169

167
141

693

DUS1
77

223
155

183
167

728

REGE
751

4 5 6 7
243 207 212 257
183 181 258 247
216 203 182 178
159 145 148 143
801 736 800 825
KRAF FRAN BV77 BREM
854 767 930 830
0 0 0 0

4 5 6 7
0 0 0 204
181 169 201 221
213 178 158 189
169 183 193 157
169 143 164 0
732 673 716 771
FTG1 ROMA DUS1 FRAN
830 651 817 764
0 2 0 2

4 5 6 7
211 259 205 161
237 190 208 225
194 158 0 176
0 0 151 0
178 160 162 202
820 767 726 764
BV77 WOLF KRAF REGE
721 736 792 771
2 2 0 0

4 5 6 7
156 186 258 185
204 177 254 193
0 222 195 0
211 182 223 182
150 0 0 202
721 767 930 762
FRAN VIER WOLF ROMA
820 768 800 694
0 0 2 2

8 9
194 180
187 247
176 163
211 225
768 815
FTG1 DUS1
830 883
0 0

8 9
212 190
207 222
176 183
168 166
0 0
763 761
BREM VIER
799 743
0 2

8 9
211 208
169 162
203 182
0 178
153 0
736 730
VIER ROMA
641 673
2 2

8 9
170 199
216 155
0 0
194 164
190 190
770 708
KRAF FTG1
801 894
0 0



9 BC Royal Viernheim (VIER)

10

Name

Oellien, Stefanie
Kolbenschlag, Martina
Lischka, Karin

Michel, Sandra
Gartner, Brigitte

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele:

Punkte: 6

Pins /Sp. Schnitt

1.676 /

733/
1.464 /
1.561/
1.013/

6.447 1 36
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Mein Bowlingshop - Roma Bowlers (ROMA)

Name

Allsebrook, Joanne Susan
Schmidt, Kati

Thieme, Marie-Christine
Keil, Julia

Eichhorn, Cornelia

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 4

Punkte: 5

Pins /Sp. Schnitt

1717/
1.444 |
1.593/

516 /
1.167 /

6.437/ 36

~N W © o ©

HI
186,22 221
183,25 247
183,00 215
173,44 233
168,83 201
179,08 828
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

HI
190,78 230
180,50 214
177,00 221
172,00 184
166,71 187
178,81 769
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
179
247
169
233

828

FTG1
737

Spiel: 1
159
170
221

159
709

WOLF
717

2

192
193
160
168

0

713

3

181
155
201
170

0

707

4

203
138

0
165
143

649

DUS1 WOLF ROMA

902 727
0 0

2 3
217 152
193 176
159 183
0 0
187 182
756 693
KRAF BREM
766 643
0 2

766
0

208
183
202

173
766

VIER
649

221

215
131
201

768

BVvV77
767

173
147
165

166
651

REGE
673

181

167
156
167

671

BREM
690

230

159
184
153

726

FTG1
877

191

169
177
190

727

KRAF
731

175
203
169

147
694

BV77
762

159

189
150
143

641

FRAN
736

222
214
166
167

769

DUS1
818

169

194
211
169

743

REGE
761

181
158
169
165

673

FRAN
730



1. Bundesliga Damen

Platz Name

Pdppler, Birgit
Schutte, Saskia
Hulsch, Tina
Degenhardt, Lea
Ribguth, Janin
Schmidt, Petra

De Rooij, Maxime
Schitz, Martina
Beuthner, Laura

Laub, Sabrina
Sawicki, Claudia
Kirsch, Tina

Gabler, Tanja
Hauchwitz, Kathy
Barth, Jeannine
Pietschner, Nicole
Wagener, Jaqueline
Bristot, Andrea

Filor, Alexandra
Allsebrook, Joanne Susan
Koénig, Uta

Rieger, Juliane
Becker, Martina
Rozek, Jennifer

Zuk, Sarah

Oellien, Stefanie

Matz, Sandra

Gross, Ilvonne
Kolbenschlag, Martina
Lischka, Karin

Wahl, Lena

Stamer, Luise
Schmidt, Kati
Meissner, Jennifer
Adler, Tamara
Thieme, Marie-Christine
Gobel - Janka, Michaela
Nickel, Tanja

Michel, Sandra

Wolf, Klaudia

Weitzel, Cornelia

Keil, Julia

Pohl, Kanittha
Gartner, Brigitte
Schmitt, Yvonne
Eichhorn, Cornelia
Schaper, Tatjana
Weingartner, Michaela

© 0o N O g b~ wWwN PR

A DA B DA D DS DD D OWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNDDNMNNNEPERERRRRPREPRPRLPR
0N O WNPEPFOOOWNOOOORAWNERERPOOOWONOOOGPMAWDMNMPEPOOOWONOOOGOHRMMWDNLPRELO

Pins
2.028
2.014
2.005
1.913
1.912
1.471
1.871
1.867
1.830
606
1.793
1.194
1.780
1.770
1.756
1.756
1.364
769
1.339
1.717
1.714
1515
1.702
939
1.687
1.676
1.676
1.662
733
1.464
913
1.638
1.444
538
1.599
1.593
1.235
879
1.561
1.213
861
516
1.364
1.013
1.011
1.167
1.488
987

Spiele
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Schnitt

225,33
223,78
222,78
212,56
212,44
210,14
207,89
207,44
203,33
202,00
199,22
199,00
197,78
196,67
195,11
195,11
194,86
192,25
191,29
190,78
190,44
189,38
189,11
187,80
187,44
186,22
186,22
184,67
183,25
183,00
182,60
182,00
180,50
179,33
177,67
177,00
176,43
175,80
173,44
173,29
172,20
172,00
170,50
168,83
168,50
166,71
165,33
164,50

Hi-Game
270
266
257
244
257
259
258
237
259
212
258
245
290
224
254
222
235
222
223
230
237
215
214
215
228
221
209
224
247
215
199
216
214
199
193
221
202
192
233
203
200
184
202
201
200
187
225
188

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein Land
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
FTG-BC Frankfurt HES
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
FTG-BC Frankfurt HES
ViL Wolfsburg NDS
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
VL Wolfsburg NDS
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
BSC Kraftwerk Berlin BER
Lucky Striker Regensburg BAY
BV 77 Frankfurt HES
FTG-BC Frankfurt HES
BSC Kraftwerk Berlin BER
BSC Kraftwerk Berlin BER
BV 77 Frankfurt HES
Lucky Striker Regensburg BAY
ASC Goéttingen NDS
BV 77 Frankfurt HES
BV 77 Frankfurt HES
Roma Bowlers e.V. THU
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
Strikee's Bremen BRE
Strikee's Bremen BRE
Strikee's Bremen BRE
Strikee's Bremen BRE
BC Royal Viernheim BAD
BSC Kraftwerk Berlin BER
Lucky Striker Regensburg BAY
BC Royal Viernheim BAD
BC Royal Viernheim BAD
FTG-BC Frankfurt HES
VL Wolfsburg NDS
Roma Bowlers e.V. THU
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
Einzelmitglied BAY
Roma Bowlers e.V. THU
BV 77 Frankfurt HES
Strikee's Bremen BRE
BC Royal Viernheim BAD
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
Roma Bowlers e.V. THU
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
BC Royal Viernheim BAD
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
Roma Bowlers e.V. THU
ViL Wolfsburg NDS
Lucky Striker Regensburg BAY



1. Bundesliga Damen - 1. Spieltag

22.09.2018 - 23.09.2018

Platz
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Name

Poppler, Birgit
Schutte, Saskia
Hulsch, Tina
Degenhardt, Lea
Ribguth, Janin
Schmidt, Petra

De Rooij, Maxime
Schitz, Martina
Beuthner, Laura

Laub, Sabrina
Sawicki, Claudia
Kirsch, Tina

Gabler, Tanja
Hauchwitz, Kathy
Barth, Jeannine
Pietschner, Nicole
Wagener, Jaqueline
Bristot, Andrea

Filor, Alexandra
Allsebrook, Joanne Susan
Koénig, Uta

Rieger, Juliane
Becker, Martina
Rozek, Jennifer

Zuk, Sarah

Oellien, Stefanie

Matz, Sandra

Gross, Ilvonne
Kolbenschlag, Martina
Lischka, Karin

Wabhl, Lena

Stamer, Luise
Schmidt, Kati
Meissner, Jennifer
Adler, Tamara
Thieme, Marie-Christine
Gobel - Janka, Michaela
Nickel, Tanja

Michel, Sandra

Wolf, Klaudia

Weitzel, Cornelia

Keil, Julia

Pohl, Kanittha
Gartner, Brigitte
Schmitt, Yvonne
Eichhorn, Cornelia
Schaper, Tatjana
Weingartner, Michaela

Leipzig - Bowlplay

Pins
2.028
2.014
2.005
1.913
1.912
1.471
1.871
1.867
1.830

606
1.793
1.194
1.780
1.770
1.756
1.756
1.364

769
1.339
1.717
1.714
1.515
1.702

939
1.687
1.676
1.676
1.662

733
1.464

913
1.638
1.444

538
1.599
1.593
1.235

879
1.561
1.213

861

516
1.364
1.013
1.011
1.167
1.488

987

Spiele
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Schnitt

225,33
223,78
222,78
212,56
212,44
210,14
207,89
207,44
203,33
202,00
199,22
199,00
197,78
196,67
195,11
195,11
194,86
192,25
191,29
190,78
190,44
189,38
189,11
187,80
187,44
186,22
186,22
184,67
183,25
183,00
182,60
182,00
180,50
179,33
177,67
177,00
176,43
175,80
173,44
173,29
172,20
172,00
170,50
168,83
168,50
166,71
165,33
164,50

Hi-Game
270
266
257
244
257
259
258
237
259
212
258
245
290
224
254
222
235
222
223
230
237
215
214
215
228
221
209
224
247
215
199
216
214
199
193
221
202
192
233
203
200
184
202
201
200
187
225
188

Einzelauswertung

Club / Verein Land
1. BC Radschlager Disseldorf NRW
FTG-BC Frankfurt HES
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
FTG-BC Frankfurt HES
ViL Wolfsburg NDS
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
VfL Wolfsburg NDS
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
BSC Kraftwerk Berlin BER
Lucky Striker Regensburg BAY
BV 77 Frankfurt HES
FTG-BC Frankfurt HES
BSC Kraftwerk Berlin BER
BSC Kraftwerk Berlin BER
BV 77 Frankfurt HES
Lucky Striker Regensburg BAY
ASC Goéttingen NDS
BV 77 Frankfurt HES
BV 77 Frankfurt HES
Roma Bowlers e.V. THU
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
Strikee's Bremen BRE
Strikee's Bremen BRE
Strikee's Bremen BRE
Strikee's Bremen BRE
BC Royal Viernheim BAD
BSC Kraftwerk Berlin BER
Lucky Striker Regensburg BAY
BC Royal Viernheim BAD
BC Royal Viernheim BAD
FTG-BC Frankfurt HES
ViL Wolfsburg NDS
Roma Bowlers e.V. THU
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
Einzelmitglied BAY
Roma Bowlers e.V. THU
BV 77 Frankfurt HES
Strikee's Bremen BRE
BC Royal Viernheim BAD
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
Roma Bowlers e.V. THU
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
BC Royal Viernheim BAD
1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
Roma Bowlers e.V. THU
ViL Wolfsburg NDS
Lucky Striker Regensburg BAY



